OuctaHuna 2
02.02.2025 - 12:40

[esouku, 50m Ha cnvHe

11 - 18 net

CTapToBbIii NPOTOKON

3annbiB 1139

2 NMOHOMAPEHKO, AHHa
3 MYTAY, NonunHa

4 KOHHOBA, KceHusi

5 ®NJTIMMOHOBA, Annca
6 CABJINHA, Banepus

7 CBUPVOOBA, ApyHa

3anbiB 2 13 9

1 ®EAOPOBA, ApuHa

2 WABAPLWNHA, MonunHa

3 MAPTbIHEHKO, fdapbs

4 YEPKACOBA, Mupocnasa
5 MNEWKWYEBA, AnekcaHgpa
6 CTPE/NbHUNKOBA, YnbaHa
7 NYKbAHOBA, EnnsaBseta
8 TANJAI, ApuHa

3anabiB 3139

1 WNLWAK, 3o4a

2 TOPHOBA, Bapsapa

3 OCOKWMHA, AHacTacus
4 BOPUNCOBA, AHacTacus
HA3APEHKO, AHacTacusi
MAHYEHKO, Knpa
NCAEBA, 3nara
WATANMNHA, Mapraputa

0 ~NO Ol

3annbiB 4 3 9

1 NBAHOBA, Bacunuca

2 XN30BA, Mapus

3 MBAHYA, EnusaBseta

4 3ATNOPOXXYEHKO, Aapbs
5 KOJ/IOBKOBA, 3nnHa

6 PEJOPOBA, Anuca

7 MALWLEHKO, Codus

8 KMPIMYEBA, EkaTepuHa

lop poxaeHua

14 CKA PoctoB

12 MBY AO CLU Ne 10

14 MBY AO CLU Ne 10

14 Oy

13 ooy

12 TbY AO PO CLLUOP Ne 22

14 CKA PocTtos

12 1Oy

11 ooy

11  TbY AO PO CLLUOP Ne 22
14 MBY AO CLU Ne 13

13 MBY AO CLU Ne 10

12 ooy

14  wkona nnaeaHua "Kpons"

14 MBY 0O CLU Ne 10

14  AC Axkcan
12 AC Axkcan
14 CKA PoctoB
12 0oy

14 CKA PocTtoB
14 MBY AO CLU Ne 10
14 CKA PocTtoB

13 MBY 0O ClU Ne 10
13 MbY A0 CW"Onumn"

13 ooy
14 MBY A0 CLU Ne 13
10 AC Axkcan

14 MBY 0O CLU Ne 10
14 MBY 40O CLU Ne 13
13  MBY 0O CLU Ne 10

1:06.00

59.43
1:02.99
1:07.49

59.00
56.79
54.00
52.50
53.00
55.13
58.00
59.00

50.00
50.00
48.00
48.00
48.00
48.10
50.00
52.00

47.00
46.25
46.00
46.00
46.00
46.00
46.50
47.00

COK HOXHblit mepuamnaH
6acceiiH 50 m

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrema xpoHomeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.81110

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

02.02.2025 17:46 - CtpaHuua 1


www.rostovswimm.ru

JductaHuna 2, Jesoyku, 50m Ha cnnHe

3annbiB 513 9

1 BOPVCEHKOBA, Enn3aBseta
2 BYBJIEEBA, KceHus

3 KPABYEHKO, AnekcaHgpa
4 KYJNELWOBA, Mapus

5 WWEBCKAA, OunaHa

6 TEPELWEHKO, Bapsapa

7 MNXEEBA, EkaTepuHa

8 PbICKAJIb, ApuHa

3annwie 6 n3 9

1 KOAWNHA, Codus
PAO3NHCKAA, Anvca
ACTPEBCKASA, Cochus
TOPAVNEHKO, ApuHa
CEMEHOBA, BepoHuka
HABOAH, KpnctuHa
MOCTOBA#A, Mapus
T’MPYEHKO, MapuHa

oOo~NOOTAWN

3annbiB 7 13 9

1 TAPACEHKQO, Bacunuca
2 YC, NaHa

3 TAJIOYUKWNHA, MNMonnHa
4 NJEMYPEHKO, Aypuka
5 EXXOBA, AHacTacus

6 OLLUErA, AnekcaHgpa

7 YWAHEBA, Mapus

8 KOXYXOBA, Oapbs

3annbiB 8 3 9

CYXAPEBA, Cothus
BEJIMKAHOBA, Mapus
MNYWAHCKAA, Mapus
VMIBAHOBA, AnekcaHgpa
PA3YMOBCKAH, KceHus
BOr4AHOBA, MonuHa
BOPUCEHKO, ApuHa
BNYOOBA, MonvHa

O~NO OTh WN P

3annbiB 9 n3 9

1 TOPBOBA, AHHa

2 JXKMHOBA, Kupa

3 MJINCC, Anuca

4 KA3SVUWHA, Buktopus
5 NATbIWEBA, Codhus

6 OOCIIANIOBA, 2nuHa
7 MAHACAH, AHHa

8 BOJIOWNHCKAA, Huka

12
13
12
11
14
14
12
12

11
11
10
14
12
10
10
12

10
11
10
13
11
14
11
12

11
12
13
13
13
10
10
11

13
11
12
12
10
12
12
10

AC Akcai

CKA PocTtoB

MBOY OO Cemukapakopckas CLU
rBY 4O PO CLUOP Ne 22

rBY 4O PO CLUOP Ne 22

MBY OO CLU Ne 13

MBY OO CLU Ne 13

[C Akcaii

M6y o Cw Ne 1

AC Akcai

rBY 0O PO CLUOP Ne 22
rBY 0O PO CLUOP Ne 22
rBY 0O PO CLUOP Ne 13
MBY OO CLU Ne 13

M6y [o Cw Ne 1

CKA PocTtoB

M6y o Cw Ne 1

MBY OO CLLU Ne 4

ey 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLLU Ne 4

MBY A0 CLLU Ne 4

ey 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLLU Ne 4

ey 4O PO CLUOP Ne 22

rBY 0O PO CLUOP Ne 22

ooy

rBY 0O PO CLUOP Ne 13

MBY 00 CLUOP Ne 2 r. BonrogoHcka
MBY 00 CLUOP Ne 2 r. BonrogoHcka
rBY 0O PO CLUOP Ne 22

rBY 0O PO CLUOP Ne 22

MBY OO CLU Ne 4

LLkona Nell5

MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 2

IBY OO PO CLUOP Ne 22

IBY OO PO CLUOP Ne 22
depepauma nnasaHus

MBY 00 CLUOP Ne 2 r. BonrogoHcka
MBY A0 CLU Ne 13

45.00
45.00
44.00
43.50
43.50
44.00
45.00
45.00

42.10
42.00
41.50
41.00
41.13
42.00
42.10
43.15

40.00
39.99
39.89
39.00
39.89
39.92
39.99
40.50

38.00
37.00
37.00
35.00
36.00
37.00
37.30
38.50

34.00
33.00
33.00
31.00
32.00
33.00
34.00
35.00

COK HOXHbIn mepuanaH
6acceiit 50 m

www.rostovswimm.ru

https://vk.com/rostovswimm

Cuctema xpoHoMeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.81110

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

02.02.2025 17:46 - CtpaHuua 2


www.rostovswimm.ru

