КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ День плавания на спине

02 февраля 2025 года

2 02.02.2025 - 12:40	, 50m		11 - 18
<u> </u>			
2 ,	14		NT
2 , 3 , 4 ,	12	10	1:06.00
4 ,	14	10	59.43
5 , 6 , 7 .	14		1:02.99
6 ,	13		1:07.49
7 ,	12	22	NT
29			
1	14		59.00
2	12		56.79
2	11		54.00
1	11	22	52.50
5 .	14	13	53.00
5 , 6 , 7 ,	13	10	55.13
7 ,	12		58.00
8 ,	14	п п	59.00
3_9			
1 ,	14	10	50.00
2 ,	14	. •	50.00
2 3 ,	12		48.00
4 ,	14		48.00
	12		48.00
5 , 6 , 7 , 8 ,	14		48.10
7 ,	14	10	50.00
8 ,	14		52.00
4_9			
1 ,	13	10	47.00
2 ,	13	11 11	46.25
- 3 ,	13		46.00
4 ,	14	13	46.00
5 ,	10		46.00
6 ,	14	10	46.00
7 ,	14	13	46.50
8 ,	13	10	47.00
•			

www.rostovswimm.ru	
https://vk.com/rostovswimm	MegaS

50

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ДЕНЬ ПЛАВАНИЯ НА СПИНЕ

02 февраля 2025 года

2, , 50m			
5 9			
5 9 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	12 13 12 11 14 14 12	22 22 13 13	45.00 45.00 44.00 43.50 43.50 44.00 45.00
<u>6 9</u>			
1 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	11 11 10 14 12 10 10	1 22 22 13 13	42.10 42.00 41.50 41.00 41.13 42.00 42.10 43.15
7 9			
1 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	10 11 10 13 11 14 11	1 4 22 4 4 22 4	40.00 39.99 39.89 39.00 39.89 39.92 39.99 40.50
8 9			
1 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	11 12 13 13 13 10 10	22 13 2 . 2 . 22 22 4	38.00 37.00 37.00 35.00 36.00 37.00 37.30 38.50
9 9			
1 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	13 11 12 12 10 12 12 10	115 13 2 22 22 22	34.00 33.00 31.00 32.00 33.00 34.00 35.00
Q			

50